
60 Spr 970/2021 

Okresní soud v Českých Budějovicích 
Lidická třída 20, PSČ 371 06 

tel.: 386112111, fax: 386112100, e-mail: podatelna@osoud.cbu.justice.cz, ID DS: ws6abvh 

 

Změna rozvrhu práce na rok 2022 č. 13 účinná od 1. 12. 2022 

 
1. JUDr. Vladislavě Halodové se:  

a) zvyšuje nápad na úseku občanskoprávním - sporném v rozhodování v občanskoprávních 
věcech C, EVC na 25 % (str. 15 rozvrhu práce) a 
b) zastavuje veškerý nápad na úseku občanskoprávním - nesporném. 

 
2. Na úseku pozůstalostním, úschov a umoření se doplňuje vyšší soudní úřednice Mgr. Marie 

Adesina, která přebírá dosavadní agendu vyšší soudní úřednice Marie Berné včetně soudního 
oddělení 53. Zástup: Marie Berná a Veronika Adamcová.  
 

3. Na úseku občanskoprávním - sporném se ze seznamu zapisovatelek vypouští Bc. Martina 
Čiperová a Michaela Dominová.  

 

4. Mgr. Janu Sklenářovi se přiděluje soudní oddělení č. 5 a tyto agendy: 

úsek trestní: 

100  % nápad agenda T, Tm včetně věcí s cizím prvkem 
100  % nápad agenda Nt, Ntm přípravné řízení, všeobecné 
100  % nápad agenda Td včetně věcí s cizím prvkem 
rozhodování a provádění úkonů ve zkráceném řízení a v přípravném řízení trestním včetně vazby 
mlad. v rámci dosažitelnosti 

Do soudního oddělení 5 se jako vyšší soudní úřednice přiděluje Věra Endlová. 

 
5. Od 1. 12. 2022 Mgr. Janu Sklenářovi přednostně napadne 20 nových věcí rejstříku T bez 

rozlišení, zda se jedná o věci nad 600 stran do obžaloby, věci vazební či věci ostatní, přičemž do 
doby nápadu těchto 20 věcí nebudou věci agendy T napadat jiným soudcům. I při tomto 
stanoveném přiřazení nových věcí se ale uplatní obecná pravidla stanovující výjimky z běžného 
kolovacího nápadu věcí, tj. zejména přidělení věci soudci, který vyřizuje doposud pravomocně 
neskončenou věc téhož obviněného a dále přidělení věci dle specializace dle § 2 odst. 1 vyhlášky 
č. 37/1992 Sb.  

 

V Českých Budějovicích 28. listopadu 2022 

 
JUDr. Vladislava Halodová, v.r. 
předsedkyně okresního soudu 
 
 
Za správnost vyhotovení:  
Mgr. Kamila Fyrbach Kupcová 

mailto:podatelna@osoud.cbu.justice.cz

		2022-11-30T08:37:11+0100
	Mgr. Kamila Fyrbach Kupcová




